
Ke sp. zn. 13220/OD-P/15/Šam 

 

Žadatel:  FLEET Control, s.r.o., IČO: 24149322, Smetanovo nábřeží 327, 110 00 Praha 

Povinný subjekt: Krajský úřad Karlovarského kraje 

 

 

ŽÁDOST O INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) 

 

 

Touto cestou žádám o poskytnutí následujících informací, týkající se řízení o správním deliktu vedeném pod sp. 

zn. 13220/OD-P/15/Šam: 

1. protokoly z druhého ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků 

2. důkazy doplněné poté, co Krajský úřad rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary, odboru dopravy, 

vydané dne 29. 12. 2015, pod č.j. 21070/OD-P/15, zrušil a věc se vrátil k novému projednání 

 

V této věci je společnost FLEET Control s.r.o. zmocněncem obviněného  Prokop Nábytek, s.r.o. Plzeňská 

1790/123, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 27996026, tudíž není nutné tyto informace před poskytnutím anonymizovat, 

neboť má společnost podle § 38 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“) ke správnímu spisu plný přístup. 

Toto podání však není žádostí o nahlížení do spisu podle správního řádu, ale žádostí o informace podle InfZ. 

Nejvyšší správní soud dal v tomto směru jasně najevo, že pokud účastník řízení nežádá o kompletní správní spis, 

vyřizují se žádosti o poskytnutí informací z obsahu správního spisu podle InfZ. 

 

V řízení o této žádosti, prosím, vždy používejte naší sp. zn. 11430. 

 

S pozdravem 

FLEET Control s.r.o 

 


